
ZARZĄDZENIE NR 338/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2076CA84-B271-4294-A621-076A8932BE63. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Mur oporowy nr 2 – ul. Pętla Szafera, działka nr 1/20 

obręb 2004 

220-0000-01906 szt. 1 

2 Mury oporowe nr 3 (dz. 233, 234 obręb 2008); nr 4c 

(dz. 17/48, 17/50 obręb 2046) – ul. Romera 

220-0000-01907 szt. 1 

3 Mur oporowy nr 5b, dz. 22/1; nr 4a 15; 17/50 i 4b 

dz. 15 obręb 2046 – ul. Nowoszeroka 

220-0000-01908 szt. 1 

4 Mur oporowy nr 5a – ul. Szeroka Rondo, działka 

nr 22/4 obręb 2046 

220-0000-01909 szt. 1 

5 Rozdzielcze linie elektroenergetyczne – Pętla 

Szafera, działka nr 1/20 obręb 2004 

211-0000-01546 szt. 1 

6 Rozdzielcze linie elektroenergetyczne – 

ul. Nowoszeroka, działka nr 12, 22/1 obręb 2046 

211-0000-01547 szt. 1 

7 Rozdzielcze linie elektroenergetyczne – zasilanie 

monitoringu Pętla Szafera, działka nr 1/20 obręb 

2004 

211-0000-01549 szt. 1 

8 Rozdzielcze linie elektroenergetyczne – zasilanie 

monitoringu – ul. Nowoszeroka, działka nr 12, 22/1 

obręb 2046 

211-0000-01550 szt. 1 

9 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu – ul. Zawadzkiego, działka nr 231/12, 234, 

238/1, 237/1, 2/62 obręb 2008 

220-0000-01870 szt. 1 

10 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu – ul. Jarzyńskiego, działka nr 1/20, 1/21, 1/30, 

1/29 obręb 2004 

220-0000-01871 szt. 1 

11 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu – Pętla Szafera, działka nr 1/20 obręb 2004 

220-0000-01872 szt. 1 

12 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu – ul. Romera, działka nr 17/48, 17/18, 17/50 

obręb 2046; 233 obręb 2008 

220-0000-01873 szt. 1 

13 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu – ul. Szeroka Rondo, działka nr 1/2, 22/1, 12 

obręb 2046; 4/1 obręb 2045 

220-0000-01874 szt. 1 

14 Nawierzchnie drogowe i urządzenia bezpieczeństwa 

ruchu – ul. Modra, działka nr 4/1 obręb 2045; 1/2, 

12, 13, 22/1 obręb 2046 

220-0000-01875 szt. 1 

15 Ścieżka rowerowa – ul. Zawadzkiego, działka 

nr 231/12, 237/1, 234, 238/1, 2/62 obręb 2008 

220-0000-01885 szt. 1 

16 Ścieżka rowerowa – ul. Jarzyńskiego, działka 

nr 1/30, 1/20 obręb 2004 

220-0000-01886 szt. 1 

17 Ścieżka rowerowa – ul. Romera, działka nr 17/48, 

17/50, 17/18 obręb 2052; 233 obręb 2008 

220-0000-01887 szt. 1 

Załącznik do zarządzenia Nr 338/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 7 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2076CA84-B271-4294-A621-076A8932BE63. Podpisany Strona 1



18 Sygnalizacja świetlna – Pętla Szafera, działka nr 1/20 

obręb 2004 

220-0000-01900 szt. 1 

19 Sygnalizacja świetlna – ul. Nowoszeroka, działka 

nr 12, 22/1 obręb 2046 

220-0000-01901 szt. 1 

20 Parking – ul. Szafera, działka nr 1/20 obręb 2004 220-0000-01902 szt. 1 

21 Parking – Pętla Szafera, działka nr 1/20 obręb 2004 220-0000-01904 szt. 1 

22 Mur oporowy nr 1 – ul. Jarzyńskiego, działki nr 1/20, 

1/30 obręb 2004 

220-0000-01905 szt. 1 

23 Tablica informacji pasażerskiej – ul. Szafera 806-0000-01040 do 

806-0000-01041 

szt. 2 

24 Organizacja ruchu – ul. Szafera, działka nr 234 obręb 

2008; 5/2 obręb 2028 

220-0000-01910 szt. 1 

25 Organizacja ruchu – ul. Zawadzkiego, działka 

nr 231/12, 237/1, 234, 238, 2/62 obręb 2008 

220-0000-01911 szt. 1 

26 Organizacja ruchu – ul. Jarzyńskiego, działka 

nr 1/30, 1/20 obręb 2004 

220-0000-01912 szt. 1 

27 Organizacja ruchu – Pętla Szafera, działka nr 1/20 

obręb 2004 

220-0000-01913 szt. 1 

28 Organizacja ruchu – ul. Romera, działka nr 17/18 

obręb 2052; 233 obręb 2008 

220-0000-01914 szt. 1 

29 Organizacja ruchu – ul. Nowoszeroka, działka 

nr 22/1 obręb 2046 

220-0000-01915 szt. 1 

30 Organizacja ruchu – ul. Szeroka Rondo, działka 

nr 22/1, 12 obręb 2046; 4/1 obręb 2045 

220-0000-01916 szt. 1 

31 Organizacja ruchu – ul. Modra, działka nr 4/1 obręb 

2045; 12, 13, 1/2, 22/1 obręb 2046 

220-0000-01917 szt. 1 

32 Rozdzielcze linie elektroenergetyczne – ul. Szafera, 

działki nr 5/2 obręb 2028; 13 obręb 2046; 234 obręb 

2008 

211-0000-01545 szt. 1 

33 Rozdzielcze linie elektroenergetyczne – zasilenia 

monitoringu ul. Szafera, działki nr 5/2 obręb 2028; 

13 obręb 2046; 234 obręb 2008 

211-0000-01548 szt. 1 

34 Budynek socjalno – kasowy wraz z infrastrukturą 

techniczną - Szafera 

109-0000-00124 szt. 1 

35 Wiaty – Pętla Szafera, działka nr 1/20 obręb 2004 109-0000-00126 do 

109-0000-00143 

szt. 18 

36 Wiaty – ul. Szafera, działka nr 234 obręb 2008 109-0000-00144 do 

109-0000-00153 

szt. 10 

37 Monitoring budynku socjalno – kasowego ul. Szafera 623-0000-00036 szt. 1 

38 System komunikacji głosowej INTERCOM 

CONTACTA STS-K001L: STSA31H, STS-SU1, 

 IL-AE99, MZ5, PS-55-00 ul. Szafera 

623-0000-00037 szt. 1 

39 Gablota informacyjna ul. Szafera 806-0205-00027 szt. 1 

40 Ławki – ul. Nowoszeroka, działka nr 22/1 obręb 

2046 

809-0261-00287 do 

809-0261-00296 

szt. 10 

41 Ławki – ul. Pętla Szafera, działka nr 1/20 obręb 2004 

 

809-0261-00297 do 

809-0261-00309 

szt. 12 

42 Ławki – ul. Szafera, działka nr 234 obręb 2008; 5/2 

obręb 2028, 1/20 obręb 2004 

 

809-0832-00052 do 

809-0832-00055 

szt. 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2076CA84-B271-4294-A621-076A8932BE63. Podpisany Strona 2



43 Kubik S8 – ul. Szafera, działka nr 234 obręb 2008; 

5/2 obręb 2028, 1/20 obręb 2004 

809-0832-00056 do 

809-0832-00072 

szt. 17 

44 Kubik siedzisko – ul. Zawadzkiego, działka nr 236/1 

obręb 2008 

809-0832-00073 do 

809-0832-00078 

szt. 6 

45 Stojaki na rowery ST2 – Pętla Szafera, działka 

nr 1/20 obręb 2004 

809-2644-00562 do 

809-2644-00579 

szt. 18 

46 Oświetlenie drogowe – Pętla Szafera, działka nr 1/20 

obręb 2004 

220-0000-01894 szt. 1 

47 Kosze na śmieci K3 – ul. Nowoszeroka, działka 

nr 22/1 obręb 2046 

809-0401-00330 do 

809-0401-00332 

szt. 3 

48 Kosz na śmieci K2 – ul. Szeroka Rondo, działka 

nr 1/2 obręb 2046 

809-0401-00333 szt. 1 

49 Kosz na śmieci K2 – ul. Modra, działka nr 4/1 obręb 

2045 

809-0401-00334 szt. 1 

50 Kosz na śmieci K2 – ul. Szafera, działki nr 1/20 

obręb 2004; 234 obręb 2008; 236/1 obręb 2008; 22/1 

obręb 2046 

809-0401-00335 do 

809-0401-00355 

szt. 21 

51 Kosz na śmieci K2 – ul. Zawadzkiego, działka 

nr 236/1 obręb 2008 

809-0401-00356 do 

809-0401-00357 

szt. 2 

52 Kosz na śmieci K2 – ul. Jarzyńskiego, działka 

nr 1/29 obręb 2004 

809-0401-00358 do 

809-0401-00359 

szt. 2 

53 Kosz na śmieci K2 – Pętla Szafera, działka nr 1/20 

obręb 2004 

809-0401-00360 do 

809-0401-00376 

szt. 17 

54 Kosz na śmieci K2 – ul. Romera, działka nr 17/17 

obręb 2046 

809-0401-00377 szt. 1 

55 Zieleń drogowa – ul. Romera, działki nr 17/16, 

17/17, 17/21 obręb 2046; 2/26 obręb 2008 

220-0000-01880 szt. 1 

56 Zieleń drogowa – ul. Nowoszeroka, działka nr 17/16, 

22/2 obręb 2046 

220-0000-01881 szt. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2076CA84-B271-4294-A621-076A8932BE63. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych

